

Møllebakkens ApS
CVR-nr. 32326196
Møllebakken 4
4230 Skælskør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Hinrik Gustaf Olafsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møllebakkens ApS
Møllebakken 4
4230 Skælskør

CVR-nr.: 32326196
Hjemsted: Skælskør
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hinrik Gustaf Olafsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller indirekte via datterselskaber eller associerede selskaber, at drive handel med fødevarer, herunder såvel ferske som frosne og med konserver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 73 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		330.472	270
Personaleomkostninger	1	(242.937)	(33)
Af- og nedskrivninger		<u>(36.000)</u>	<u>(11)</u>
Driftsresultat		51.535	226
Andre finansielle indtægter		87.224	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.921)</u>	<u>(9)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		106.838	219
Skat af ordinært resultat	2	<u>(33.708)</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>73.130</u>	<u>163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>73.130</u>	<u>163</u>
		<u>73.130</u>	<u>163</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.750	169
Materielle anlægsaktiver	3	<u>132.750</u>	<u>169</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>152.750</u>	<u>169</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.155	214
Varebeholdninger		<u>5.155</u>	<u>214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.744.444	1.021
Andre tilgodehavender		3.476	0
Periodeafgrænsningsposter		22.189	24
Tilgodehavender		<u>1.770.109</u>	<u>1.045</u>
Likvide beholdninger		<u>663.469</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.438.733</u>	<u>1.323</u>
Aktiver		<u>2.591.483</u>	<u>1.492</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		235.861	163
Egenkapital		315.861	243
Udskudt skat		6.930	8
Hensatte forpligtelser		6.930	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.712.155	951
Skyldig selskabsskat		34.709	48
Anden gæld	5	521.828	242
Kortfristede gældsforpligtelser		2.268.692	1.241
Gældsforpligtelser		2.268.692	1.241
Passiver		2.591.483	1.492
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	162.731	242.731
Årets resultat	0	73.130	73.130
Egenkapital ultimo	80.000	235.861	315.861

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	238.736	24
Andre omkostninger til social sikring	4.201	9
	<u>242.937</u>	<u>33</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	34.709	56
Ændring af udskudt skat	(1.001)	0
	<u>33.708</u>	<u>56</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		180.000
Kostpris ultimo		<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(11.250)
Årets afskrivninger		(36.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(47.250)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>132.750</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Stranby Fisk ApS	Frederikshavn	ApS	33,33

	2015 kr.	2014 t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	479.570	194
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.729	6
Andre skyldige omkostninger	36.529	42
	521.828	242

6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret været en ulovlig mellemregning med direktionen. Lånet er indfriet pr. 31.12.2015 og er forrentet i henhold til lovgivningens krav.